
 

 

 

 

         Al Sito Web 
         All’Albo Online 
         Alla Trasparenza 
 
         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il proprio Interpello Prot. N. 230 del 10/01/2025, finalizzato ad individuare candidati a cui assegnare  
            Supplenza temporanea  di Scuola Primaria – Posto Comune a decorrere dal 13/01/2025 al  
            21/01/2025,  secondo i seguenti criteri di priorità: 
 

1. Possesso della Laurea in Sciente della Formazione Primaria; 
2. Possesso del Diploma Istituto Magistrale conseguito entro l’a.s. 2001/2002; 
3. Iscrizione al terzo, quarto o quinto anno del Corso di laurea Scienze della formazione Primaria, 

avendo già conseguito almeno 150 CFU; 
4. Possesso di Laurea Magistrale in lettere, psicologia, pedagogia e prestato servizio di insegnamento 

nella medesima classe di concurso; 
5. Possesso di altri titoli di studio e prestato servizio di insegnamento nella medesima classe di 

concorso; 
6. Possesso di altri titoli di studio. 

 

CONSIDERATO che alla scadenza dello stesso Interpello,   ore 18,00 del 11/01/2025,  sono pervenute a 
questo Istituto Comprensivo le seguenti candidature: 
 
            BONANNI ELISABETTA 
            MICHETTI BENEDETTA 
 
Predisposta la relativa graduatoria Prot. N. 292 del 13/01/2025; 
 

D I S P O N E 
 
L’assegnazione della supplenza temporanea di Scuola Primaria – Posto Comune a decorrere dal 13/01/2025 
al 21/01/2025 alla Sig,ra BONANNI ELISABETTA . 
La Sig.ra BONANNI ELISABETTA dovrà assumere servizio il 14/01/2025 alle ore 09,00. 
La mancata presentazione sarà considerata atto di rinuncia. 

                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO
                                                       Prof.ssa Paola TESTA

 

 Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale Per il Lazio  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

ANGELO MARIA RICCI 

C.M. RIIC81600V        C.F.80007290572 – Codice Univoco UF8J7Q 

Via XXIII Settembre,16 - 02100 Rieti (RI) tel. 0746/203129 - 251330  

E-Mail: RIIC81600V@istruzione.it    PEC: riic81600v@pec.istruzione.it 

WEB: www.icamricci.edu.it  

 

mailto:RIIC81600V@istruzione.it
mailto:riic81600v@pec.istruzione.it
http://www.icamricci.edu.it/



		2025-01-13T13:53:31+0100
	TSTPLA67R53H501X




